



הכנסת

הוועדה לקידום מעמד האישה ולשוויון מגדרי

דיווח לפי תקנות למניעת הטרדה מינית (חובת מעביד), התשנ"ח-1998

הדיווח מוגש לגורמים הבאים:

1. הוועדה לקידום מעמד האישה ולשוויון מגדרי בכנסת
2. הרשות לקידום מעמד האישה
3. המועצה להשכלה גבוהה/ משרד העבודה, הרווחה והשירותים החברתיים/
משרד החינוך/ משרד התרבות והספורט- לפי העניין (*מחק את המיותר)

פרטים כללים:

שם המוסד: המכללה האקדמית עמק יזרעאל ע"ש מקס שטרן

מועד הגשת הדוח:

הדיווח מתייחס לשנת הלימודים תש"פ

מספר הסטודנטים שלמדו במוסד בשנת הלימודים האקדמית אליה מתייחס הדיווח:

כ-5000 כולל המרכז ללימודים קדם-אקדמיים

מספר האחראים למניעת הטרדה מינית במוסד, שמם ותפקידם:

1. פרופ' אילנה לביא – מרצה וחברת סגל בחוג למערכות מידע.
2. גב' הדס בר-און – מנהלת מרכז המכינה במכללה.
3. ד"ר יסמין עבוד-חלבי – מרצה בחוג לעבודה סוציאלית.

פרופ' אילנה לביא וגב' הדס בר-און השתתפו ביום עיון בנושא הטרדות מיניות שהתקיים בתאריך: 12.2.2020 במכללת עמק יזרעאל.



הכנסת

הוועדה לקידום מעמד האישה ולשוויון מגדרי

פעילויות הדרכה והסברה שנקט המוסד שעניינן הטרדה מינית והתנכלות:

פירוט פעולות הדרכה והסברה* שהועברו לסגל המוסד (מנהלי ואקדמי) ותדירותן:

בשל התפרצות מגיפה הקורונה ומעבר הלימודים ללימודים מקוונים, לא התקיימו פעולות הדרכה והסברה לסגל המוסד.
אנו עומדים להטמיע שימוש בלומדה כאמצעי הדרכה והסברה כבר בתחילת שנה"ל הנוכחית (תשפ"א), בקרב כלל הסגלים והסטודנטים במכללה.

פירוט פעולות הדרכה והסברה* שהועברו לסטודנטים ולתלמידים ותדירותן:

בשל התפרצות מגיפה הקורונה ומעבר הלימודים ללימודים מקוונים, לא התקיימו פעולות הדרכה והסברה פרט לפעילות שמתקיימת בתחילת שנת הלימודים לכל הסטודנטים שנה א'.



הכנסת

הוועדה לקידום מעמד האישה ולשוויון מגדרי

תלונות על הטרדה מינית – פירוט ואופן הטיפול:

מספר הפניות לאחראי בעניין הטרדה מינית : 4
 מספר שמועות, פניות ותלונות אנונימיות שהגיעו לאחראי : 2
 מספר התלונות שהוגשו לאחראי :

פירוט לגבי אופן הטיפול בתלונות:

החלטת המוסד	המלצת האחראי	אופן הטיפול לרבות פירוט צעדי הביניים שננקטו וכן אמצעים נוספים שננקטו – כגון הגנה על המתלונן, ככל שננקטו	מועד סיום הטיפול	מועד הגשת התלונה	מהות התלונה ופירוט המקרה – ללא פרטים מזהים	המעורבים במקרה נשוא התלונה – שיוך (סטודנט, איש סגל וכו') ללא פרטים מזהים	
התקבלו המלצות האחראית. ההליך המשפטי הסתיים בפסק דין מיום 18.5.2020	לאחר בדיקת הקלטת השיעור, הוחלט שלא הייתה הטרדה.	הזמנת הנילון לשיחה מקוונת הנילון בחר לא לשתף פעולה. הנילון הועלה לועדת משמעת של המכללה שננקטו	18.5.20	04.20	מדובר בתלונה נוספת שהתקבלה השנה. הנילון ניהל מאבק משפטי נגד המכללה על תלונות שהתקבלו בשנה שעברה	חבר סגל אקדמי	1.
--	לאחר ניסיונות רבים לאתר את המתלונן ללא הצלחה, הוחלט לסגור את הטיפול במקרה	התבצעו מספר רב של ניסיונות לאתר את המתלונן על סמך מספר הטלפון. לא הצלחנו לאתר את המתלונן	4.20	3.20	שיחת טלפון אנונימית בה דווח על קיום קשר אינטימי בין סטודנטית נשואה למרצה שלה	חבר סגל	2.
--	כיוון שלא קיימת אף תלונה על	פניתי לסטודנטית מספר פעמים	3.20	2.20	הגיע מייל מכתובת אנונימית בו	סטודנטית על מרצה	3.



הכנסת

הוועדה לקידום מעמד האישה ולשוויון מגדרי

	המרצה מאז תחילת עבודתו במכללה, הוחלט לסגור את הטיפול באירוע	וביקשתי ממנה להגיע אלי ולמסור פרטים נוספים כדי שניתן יהיה לטפל בנושא והיא לא נענתה			סטודנטית מדווחת שהיא המומה לגלות אדם שהטריד אותה מינית בתיכון מלמד במכללה.		
התקבלו המלצות הממונה.	הוחלט לרענן נהלים לסגל המנהלי והאקדמי במקרה של פניות על הטרדה מינית, להזמין את הנילון לשיחת נזיפה בה יובהר לו האופן בו הוא מצופה לשוחח עם עובדים ולהעיר להם, באופן ענייני ומתוך כבוד	הזמנת כל המעורבים למתן עדות. נמצא כי לא מדובר בהטרדה מינית, אולם בהתנהגות לא נאותה המצופה מעובד.		25/7/19	מקרה שנמשך משנת הלימודים הקודמת	עובדת ניקיון נגד אחד מעובדי התחזוקה	4.
	הסטודנט סיים את לימודיו בתום סמסטר א' כך שלא היה טעם להמשיך בנושא	בירור הנושא מול החונכת לאחר שהגיע דיווח מהאחראית.		02.20		חונכת נגד סטודנט	5.
טרם נקבע	טרם נקבע	קבלת התלונה, בירור התלונה עם המתלוננת, הנילונה, גביית עדות מקיפה. בירור עניין התנכלות כתוצאה מתלונה על הטרדה מינית. ייעוץ משפטי מלווה. בשל הקורונה חלק מהעבודה נעשית מרחוק ויש גם ריחוק פיזי מובנה, גם	ממשיך להתנהל	פברואר 2020	התקבלה תלונה ע"י עובדת מנהלה במכללה על כך שהטרדה מינית מצד עובדת מנהלה שעובדת איתה.	עובדת נגד עובדת במכללה.	6.



הכנסת

הוועדה לקידום מעמד האישה ולשוויון מגדרי

		הנילונה נמצאת בחופשת לידה. כך שלא נדרשות פעולות מיוחדות.					

רשמו :

פרופ' אילנה לביא
גב' הדס בר-און
ד"ר יסמין עבוד-חלבי

ממונות למניעת הטרדה מינית, המכללה האקדמית עמק יזרעאל